
UCHWAŁA NR XLIX/374/14
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust.1 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej, w poszczególnych miejscowościach gminy 
z podziałem na strefy: 

1) Wysokość dziennych stawek opłaty targowej za sprzedaż prowadzoną na targowiskach, 
w zależności od strefy: 

Lp. Powierzchnia handlowa I strefa w z ł II strefa w z ł III strefa w z ł
1. do 18 m2  650  60  50
2. 18,01 m2 do 50 m2  650  100  80
3. 50,01 m2 do 70 m2  650  140  110
4. 70,01 m2 do 100 m2  650  240  200
5. 100,01 m2 do 200 m2  650  320  280
6. powyżej 200,01 m2  650  400  360

2) Wysokość dziennych stawek opłaty targowej za sprzedaż prowadzoną ze stołu, wózka ręcznego, skrzynki, 
kosza, pojemnika, z ręki itp. bez względu na strefę - do 2m2 powierzchni handlowej: rzeźb, obrazów 
wytwarzanych na miejscu na płótnie/papierze (nie dotyczy sprzedaży obrazów gotowych), kwiatów ciętych, 
miodu z własnej pasieki, waty cukrowej, kukurydzy gotowanej, popcornu - 10 zł. 

3) Ustalone dzienne stawki obowiązują w okresie od 1 lipca do 30 sierpnia każdego roku. W pozostałych 
miesiącach roku obowiązują stawki w wysokości 50% stawki ustalonej dla III strefy. 

4) Jeżeli w jednym miejscu handlowym sprzedaży dokonuje więcej niż jeden podmiot jednocześnie, opłatę 
targową pobiera się od każdego z nich oddzielnie. 

5) Obowiązek uiszczenia opłaty targowej jest niezależny od innych opłat wprowadzonych za korzystanie 
z urządzeń oraz za świadczone usługi na targowisku. 

6) Opłatę targową pobiera się niezależnie od opłaty za zajęcie pasa drogowego. 

7) Ustalona dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć górnej granicy dziennej stawki ustalanej 
corocznie przez Ministra Finansów. 

§ 2. Podział poszczególnych miejscowości gminy na strefy: 

1) STREFA I 

a) NIECHORZE - cała miejscowość; 

b) POGORZELICA - cała miejscowość; 

c) REWAL: 

- ul. Saperska - wraz z placami i dojściem do morza; 

- ul. Sikorskiego - wraz z placami i dojściem do morza; 

- ul. Westerplatte – cała; 

- ul. Warszawska - cała; 

- ul. Mickiewicza - cała; 

Id: A122AAEF-7BF2-4821-96FF-C91A150000B5. Podpisany Strona 1



- ul. Biała - cała; 

- ul. Wesoła - cała; 

- ul. Parkowa - cała; 

- ul. Klifowa – wraz z dojściami do  morza; 

- ul. Różana – cała; 

- ul. Rycerska – cała; 

- ul. Szczecińska na odcinku dojścia do morza;

d) TRZĘSACZ: 

- ul. Rewalska; 

- ul. Słoneczna; 

- ul. Klifowa; 

- ul. Nadmorska; 

- ul. Kamieńska; 

e) POBIEROWO: 

- ul. Grunwaldzka – od ul. Kawalerskiej do ul. Mazowieckiej; 

- ul. Zgody - cała; 

- ul. Mickiewicza – od ul. Zgody do morza; 

- ul. Wakacyjna – cała; 

- ul. Strażacka – cała; 

- ul. Moniuszki - od ul. Zgody do morza; 

- ul. Wojska Polskiego – od ul. Jana z Kolna do morza; 

- ul. Jana z Kolna - cała 

2) STREFA II 

a) POBIEROWO - stanowią ją pozostałe tereny miejscowości, na których prowadzona jest sprzedaż; 

b) PUSTKOWO – cała miejscowość.

3) STREFA III 

- stanowią ją pozostałe tereny miejscowości gminy, na których prowadzona jest sprzedaż. 

§ 3. Określa się zasady poboru opłaty targowej: 

1) opłata targowa jest pobierana przez Straż Gminną lub wnoszona bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy, w oparciu o „kartę porządkową” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

a)  „karta porządkowa” jest wydawana w cyklu rocznym. Ważność „karty porządkowej” wygasa z końcem 
roku kalendarzowego, w którym została wydana.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/89/11 Rady Gminy Rewal z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie opłaty targowej 
oraz uchwała Nr XXXVII/296/13 Rady Gminy Rewal z dnia 10 kwietnia 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
opłaty targowej. 

Id: A122AAEF-7BF2-4821-96FF-C91A150000B5. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: A122AAEF-7BF2-4821-96FF-C91A150000B5. Podpisany Strona 3



 
                                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/374/14 Rady Gminy Rewal z dnia 26 lutego 2014r. 

 

KARTA PORZĄDKOWA  NR ______/rok bieżący  
 

Imię i nazwisko lub nazwa firmy ______________________________________ 
 
______________________________ NIP lub PESEL _______________________ 
 
Adres lokalizacji ___________________________________________________ 
 
Rodzaj działalności _________________________________________________ 
 
Powierzchnia terenu związana z działalnością ogółem: ____________ m2    

w tym powierzchnia obiektu/stoiska: ____________ m2                       

Stawka opłaty targowej (dzienna) ____________ zł.   

 

1. Obowiązująca linia zabudowy od granicy pasa drogowego                  __________ m. 
2. Bez zajęcia terenów zielonych.  

 
Kierownik Referatu  Planowania Przestrzennego  
UG Rewal                                                                            Podpis 

Woda i kanalizacja 
 
 
Wodociągi Rewal sp. z o.o. w Pobierowie    Podpis 

 
 
Straż Gminna w Rewalu                                Podpis 

                Odpady komunalne                                                             Odpady kategorii 3 
         
        
 
                         Podpis              Podpis 
     (Kierownik Referatu  Ochrony Środowiska                        (Podmiot uprawniony do odbierania odpadów) 
       i Gospodarowania Odpadami UG Rewal) 

Zatwierdzenie uprawniające do faktycznego rozpoczęcia działalności gospodarczej.  
 

 
Wójt Gminy Rewal                                  Podpis 

 Id: A122AAEF-7BF2-4821-96FF-C91A150000B5. Podpisany Strona 1



Opłata targowa 

   TERMIN OD-DO WYSOKOŚĆ OPŁATY 
 

PODPIS 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Id: A122AAEF-7BF2-4821-96FF-C91A150000B5. Podpisany Strona 2




